
De COMMISSIE BESTUUR EN MIDDELEN DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 24 november 
2020 inzake Actualiseren bestuurlijke planner 2020/2021 (november 2020);

gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet; artikel 169, lid 4 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De SP plaatst enkele kritische kanttekeningen bij de Bestuurlijke planner. De commissie besluit dat 
deze als hamerstuk naar de raad kan. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 8 december 2020.


